



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Iteration A/S

Arnold Nielsens Boulevard 72-74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 51 19 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Fleming Svend Hilskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Iteration A/S Arnold Niensens Boulevard 72-74 2650 Hvidovre CVR-nr.: 21 51 19 00 Stiftet: 1. februar 1999 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Ibsen, Formand Sten Madsen Karen Høffer Steen Skovgaard-Andersen Fleming Svend Molin Hilskov
Direktion	Karen Høffer
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er beskæftigelse af konsulenter inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.406.410	1.377
1 Personaleomkostninger	-2.146.228	-1.134
Resultat før finansielle poster	260.182	243
2 Andre finansielle omkostninger	-99	0
Resultat før skat	260.083	243
3 Skat af årets resultat	-63.707	-46
Årets resultat	196.376	197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.376	197
Disponeret i alt	196.376	197



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	21.900	22
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.900	22
Anlægsaktiver i alt		21.900	22
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.424.913	1.604
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841	1
	Tilgodehavende selskabsskat	1.876	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.396	41
	Tilgodehavender i alt	1.441.026	1.646
	Likvide beholdninger	990.815	739
Omsætningsaktiver i alt		2.431.841	2.385
Aktiver i alt		2.453.741	2.407



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	540.000	540
6	Overført resultat	404.446	209
	Egenkapital i alt	<u>944.446</u>	<u>749</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.481	1.271
	Selskabsskat	0	56
	Anden gæld	353.814	331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.295</u>	<u>1.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.295</u>	<u>1.658</u>
	Passiver i alt	<u>2.453.741</u>	<u>2.407</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.787.559	979
Pensioner	223.113	80
Andre omkostninger til social sikring	8.640	8
Personaleomkostninger i øvrigt	126.916	67
	2.146.228	1.134
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	99	0
	99	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.124	60
Årets regulering af udskudt skat	0	-14
Regulering af tidligere års skat	2.583	0
	63.707	46
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	21.900	18
Tilgang i årets løb	0	22
Afgang i årets løb	0	-18
Kostpris 31. december 2015	21.900	22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	21.900	22



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	540.000	540
	540.000	540
<p>Aktiekapitalen består af 540 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	208.070	12
Årets overførte overskud eller underskud	196.376	197
	404.446	209
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået lejemål med 3 måneders opsigelighed, som pr. 31. december 2015 udgør en forpligtelse på t.kr. 25.</p>		


